
 1

  
 
 

Uchwała Nr 81/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23.02.2015r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną 
postępowania - Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pani Elżbiety Węgrzynowskiej z dnia 24.11.2014 r. na 
działalność Prezydenta Miasta Radomia dotyczącą incydentu wtargnięcia ekipy budowlanej 
na jej nieruchomość zlokalizowaną przy ul. Odrzańskiej 10 w Radomiu za bezzasadną      
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącej. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wnioskodawca:          Przewodniczący Rady Miejskiej 
Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej w Radomiu        Dariusz Wójcik  
 
Z-ca Przewodniczącego 
Przemysław Sońta 
 

 

 

 

 

 



 2

UZASADNIENIE 

Skargą z dnia  24 listopada 2014 r. Pani Elżbieta Węgrzynowska złożyła protest 
dotyczący incydentu wtargnięcia ekipy budowlanej na jej nieruchomość zlokalizowaną przy 
ul. Odrzańskiej 10 w Radomiu. 

W skardze zarzuciła, iż ekipa budowlana ze spychaczem wtargnęła na jej działkę i 
wyspała wywrotkę piachu. Jej interwencja w służbach MZDiK w Radomiu nie dała rezultatu. 

Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego            
i odpowiedzią Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20.01.2015 r. Dz.5008.453.21.2014.JO, 
uznała skargę za bezzasadną. 
Komisja stwierdziła, iż skarżąca może dochodzić swoich roszczeń o odszkodowanie 
dotyczące wywłaszczenia z działek położonych w Radomiu przy ul. Rawskiej, ponieważ 
wydana jednostronna decyzja Prezydenta Miasta Radomia nie uniemożliwia dochodzenia tego 
roszczenia. 
 
 Z uwagi na powyższe skarga jest bezzasadna. 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego  
               Komisji Rewizyjnej 
               Rady Miejskiej w Radomiu 
 
               Przemysław Sońta 
 



 1

  
 
 

Uchwała Nr 81/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23.02.2015r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną 
postępowania - Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pani Elżbiety Węgrzynowskiej z dnia 24.11.2014 r. na 
działalność Prezydenta Miasta Radomia dotyczącą incydentu wtargnięcia ekipy budowlanej 
na jej nieruchomość zlokalizowaną przy ul. Odrzańskiej 10 w Radomiu za bezzasadną      
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącej. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wnioskodawca:          Przewodniczący Rady Miejskiej 
Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej w Radomiu        Dariusz Wójcik  
 
Z-ca Przewodniczącego 
Przemysław Sońta 
 

 

 

 

 

 



 2

UZASADNIENIE 

Skargą z dnia  24 listopada 2014 r. Pani Elżbieta Węgrzynowska złożyła protest 
dotyczący incydentu wtargnięcia ekipy budowlanej na jej nieruchomość zlokalizowaną przy 
ul. Odrzańskiej 10 w Radomiu. 

W skardze zarzuciła, iż ekipa budowlana ze spychaczem wtargnęła na jej działkę i 
wyspała wywrotkę piachu. Jej interwencja w służbach MZDiK w Radomiu nie dała rezultatu. 

Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego            
i odpowiedzią Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20.01.2015 r. Dz.5008.453.21.2014.JO, 
uznała skargę za bezzasadną. 
Komisja stwierdziła, iż skarżąca może dochodzić swoich roszczeń o odszkodowanie 
dotyczące wywłaszczenia z działek położonych w Radomiu przy ul. Rawskiej, ponieważ 
wydana jednostronna decyzja Prezydenta Miasta Radomia nie uniemożliwia dochodzenia tego 
roszczenia. 
 
 Z uwagi na powyższe skarga jest bezzasadna. 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego  
               Komisji Rewizyjnej 
               Rady Miejskiej w Radomiu 
 
               Przemysław Sońta 
 



 1

  
 
 

Uchwała Nr 81/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23.02.2015r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną 
postępowania - Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pani Elżbiety Węgrzynowskiej z dnia 24.11.2014 r. na 
działalność Prezydenta Miasta Radomia dotyczącą incydentu wtargnięcia ekipy budowlanej 
na jej nieruchomość zlokalizowaną przy ul. Odrzańskiej 10 w Radomiu za bezzasadną      
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącej. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wnioskodawca:          Przewodniczący Rady Miejskiej 
Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej w Radomiu        Dariusz Wójcik  
 
Z-ca Przewodniczącego 
Przemysław Sońta 
 

 

 

 

 

 



 2

UZASADNIENIE 

Skargą z dnia  24 listopada 2014 r. Pani Elżbieta Węgrzynowska złożyła protest 
dotyczący incydentu wtargnięcia ekipy budowlanej na jej nieruchomość zlokalizowaną przy 
ul. Odrzańskiej 10 w Radomiu. 

W skardze zarzuciła, iż ekipa budowlana ze spychaczem wtargnęła na jej działkę i 
wyspała wywrotkę piachu. Jej interwencja w służbach MZDiK w Radomiu nie dała rezultatu. 

Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego            
i odpowiedzią Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20.01.2015 r. Dz.5008.453.21.2014.JO, 
uznała skargę za bezzasadną. 
Komisja stwierdziła, iż skarżąca może dochodzić swoich roszczeń o odszkodowanie 
dotyczące wywłaszczenia z działek położonych w Radomiu przy ul. Rawskiej, ponieważ 
wydana jednostronna decyzja Prezydenta Miasta Radomia nie uniemożliwia dochodzenia tego 
roszczenia. 
 
 Z uwagi na powyższe skarga jest bezzasadna. 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego  
               Komisji Rewizyjnej 
               Rady Miejskiej w Radomiu 
 
               Przemysław Sońta 
 



 1

  
 
 

Uchwała Nr 81/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23.02.2015r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną 
postępowania - Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pani Elżbiety Węgrzynowskiej z dnia 24.11.2014 r. na 
działalność Prezydenta Miasta Radomia dotyczącą incydentu wtargnięcia ekipy budowlanej 
na jej nieruchomość zlokalizowaną przy ul. Odrzańskiej 10 w Radomiu za bezzasadną      
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącej. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wnioskodawca:          Przewodniczący Rady Miejskiej 
Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej w Radomiu        Dariusz Wójcik  
 
Z-ca Przewodniczącego 
Przemysław Sońta 
 

 

 

 

 

 



 2

UZASADNIENIE 

Skargą z dnia  24 listopada 2014 r. Pani Elżbieta Węgrzynowska złożyła protest 
dotyczący incydentu wtargnięcia ekipy budowlanej na jej nieruchomość zlokalizowaną przy 
ul. Odrzańskiej 10 w Radomiu. 

W skardze zarzuciła, iż ekipa budowlana ze spychaczem wtargnęła na jej działkę i 
wyspała wywrotkę piachu. Jej interwencja w służbach MZDiK w Radomiu nie dała rezultatu. 

Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego            
i odpowiedzią Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20.01.2015 r. Dz.5008.453.21.2014.JO, 
uznała skargę za bezzasadną. 
Komisja stwierdziła, iż skarżąca może dochodzić swoich roszczeń o odszkodowanie 
dotyczące wywłaszczenia z działek położonych w Radomiu przy ul. Rawskiej, ponieważ 
wydana jednostronna decyzja Prezydenta Miasta Radomia nie uniemożliwia dochodzenia tego 
roszczenia. 
 
 Z uwagi na powyższe skarga jest bezzasadna. 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego  
               Komisji Rewizyjnej 
               Rady Miejskiej w Radomiu 
 
               Przemysław Sońta 
 



 1

  
 
 

Uchwała Nr 81/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23.02.2015r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną 
postępowania - Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pani Elżbiety Węgrzynowskiej z dnia 24.11.2014 r. na 
działalność Prezydenta Miasta Radomia dotyczącą incydentu wtargnięcia ekipy budowlanej 
na jej nieruchomość zlokalizowaną przy ul. Odrzańskiej 10 w Radomiu za bezzasadną      
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącej. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wnioskodawca:          Przewodniczący Rady Miejskiej 
Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej w Radomiu        Dariusz Wójcik  
 
Z-ca Przewodniczącego 
Przemysław Sońta 
 

 

 

 

 

 



 2

UZASADNIENIE 

Skargą z dnia  24 listopada 2014 r. Pani Elżbieta Węgrzynowska złożyła protest 
dotyczący incydentu wtargnięcia ekipy budowlanej na jej nieruchomość zlokalizowaną przy 
ul. Odrzańskiej 10 w Radomiu. 

W skardze zarzuciła, iż ekipa budowlana ze spychaczem wtargnęła na jej działkę i 
wyspała wywrotkę piachu. Jej interwencja w służbach MZDiK w Radomiu nie dała rezultatu. 

Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego            
i odpowiedzią Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20.01.2015 r. Dz.5008.453.21.2014.JO, 
uznała skargę za bezzasadną. 
Komisja stwierdziła, iż skarżąca może dochodzić swoich roszczeń o odszkodowanie 
dotyczące wywłaszczenia z działek położonych w Radomiu przy ul. Rawskiej, ponieważ 
wydana jednostronna decyzja Prezydenta Miasta Radomia nie uniemożliwia dochodzenia tego 
roszczenia. 
 
 Z uwagi na powyższe skarga jest bezzasadna. 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego  
               Komisji Rewizyjnej 
               Rady Miejskiej w Radomiu 
 
               Przemysław Sońta 
 


